
DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-30-278/2018 č. VZ 01/2019 - ÚP 35-567 ze dne 21. 12. 2018

(dále jen „smlouva")

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455

zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

Zhotovitel: Fischer TPD s.r.o.
se sídlem/bytem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice
IČO/R.Č.: 287 81 708
DIČ: CZ 28781708

zastoupený: Ing. Radkem Fischerem, jednatelem společnosti

(dále jako „objednatel")

(dále jako „zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením čl. 5, odst. 5. 6. smlouvy, vzhledem ke změně specifických 
podmínek smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Na základě změnových listů č. 1, 2 a 3, které jsou volně loženou přílohou, se mění Příloha č. 1 a čl. 3. 1. 
smlouvy takto:

?&> foo/tc

2 2G? <#°íz 

ýjV

Důvod změny: kůrovcová a větrná kalamita

Cena PŮVODNÍ (bez DPH) 3 047 OOO/c

snížená o 1 760 pÓO Kč

zvýšená o 9JÚ0 800 Kč

CELKOVÁ (bez DPH) /2 247 800 Kč

z toho DPH / 472 038 Kč

Cena celková (včetně DPH)
/ 2 719 838 Kč

/
,/Gy

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis 
zhotovitel.

Ve./^#4.......... .........„dne 1 7. 12. 2013

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel

Správy Krkonošského národního parku

1 8. 12. 2019

zhotovitel

Za správnost:

č. 01:



Změna číslo 1 přílohy č.l
VZ 01/2019 ÚP 35-567

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

zastoupená: PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem
(dále jako „objednateli

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem 
IČO/r.č.:
DIČ:

zastoupený :

Fischer TPD s. r. o.
Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice 
287 81 708 
CZ 28781708

Ing. Radkem Fischerem, jednatelem společnosti

(dále jako „zhotoviteli

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1.smlouvy, vzhledem ke změně specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. 1 Článku 2.1. takto:

Změna porost mn. Tj. cena za tj. Celkem Kč doba plnění

vkládá se 618037,34 250 1010 252500 19.8.-15.9.

vypouští se 602BI34,35 250 1050 262500 1.6.-30.6.

Důvod změny: navýšení množství m3 vzhledem k napadení porostů lýkožroutem smrkovým, cena 
vysoutěžena v rámci výběrového řízení

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

l ato změna se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jeden obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Zástupce OPLE Vrchlabí zhotovitel



Změna číslo 2 přílohy č.l
VZ 01/2019 ÚP 35-567

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
(dále jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem 
IČO/r.č.:
DIČ:

zastoupený :

Fischer TPD s. r. o.
Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice 
287 81 708 
CZ 28781708

Ing. Radkem Fischerem, jednatelem společnosti

(dále jako „zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1.smlouvy, vzhledem ke změně specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. 1 Článku 2.1. takto:

Změna porost mn. Tj. cena za tj. Celkem Kč doba plnění

vkládá se 607EI34 400 1010 404000 25.10.-30.11.

vkládá se 615EI37a 270 1010 272700 25.10.-30.11.

vkládá se 615EI37a 40 790 31600 25.10.-30.11.

vypouští se 601-618 250 1010 252500 1.8.-30.10.

Důvod změny: navýšení množství m3 vzhledem k napadení porostů lýkožroutem smrkovým, cena 
vy soutěžena v rámci výběrového řízení

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tato změna se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jeden obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Dne : < (C ■ fol ^

Zástupce OPLE Vrchlabí zhotovitel



Změna číslo 3 přílohy č.l
VZ 01/2019 ÚP 35-567

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem. ředitelem
(dále jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem 
IČO/r.č.:
DIČ:

zastoupený :

Fischer TPD s. r. o.
Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice 
287 81 708 
CZ 28781708

Ing. Radkem Fischerem, jednatelem společnosti

(dále jako „zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1.smlouvy, vzhledem ke změně specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. 1 Článku 2.1. takto:

Změna porost mn. Tj. cena za tj. Celkem Kč doba plnění

vypouští se 324 Bl 34 250 1050 262500 25.10.-30.11.

vypouští se 325 Bk37 500 870 435000 25.10.-30.11.

vypouští se 306 DřE 37 300 1000 300000 25.10.-30.11.
vypouští se 602 034,37 250 990 247500 1.8.-30.10.

Důvod změny: napadení porostů lýkožroutem smrkovým 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tato změna se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jeden obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Dne :

Zástupce OPLE Vrchlabí zhotovitel


		2020-02-20T09:23:22+0100
	Aneta Erlebachová




